

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ سپتمبر ۲۰۱۹

انفجار شب گذشته و رابطه آن با طالب و دولت دست نشانده!

چهارشنبه- ۱۳ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: امروز بعد از ختم کار فرصتی پیش آمد که با تنی چند از همکاران دور هم نشستیم و به مانند تمام مجالس ما افغانها که عرق پای افراد خشک نشده، بحث سیاسی را آغاز می نمایم، همکاران نیز به بحث در مورد مطالبی که من نوشته بودم و پولیس را پولیس استعمار و ارتجاع معرفی نموده بودم، آغاز نمودند. خوشبختانه در جمع همکاران و چند دوست دیگری که من آنها را نمی شناختم و از اقارب دوست صاحبخانه بود، کسی نه تنها با این طرز دید من مخالفت نکرد بلکه آن را تأیید نیز نمودند.

به دنبال بحث در مورد متذکره، یکی از همکاران که تا آن زمان در کمتر مجلسی صحبت نموده بود و همیشه بهترین شنونده بود، با بسیار صمیمیت بر نقص و کمبود نگاشته ام انگشت گذاشته، گفت:

"همکار عزیز، شما دلایل خیزش مردم را بدرستی مطرح کرده اید، مگر در نوشته تان دلایل بروز این جنایت را مشخص نساخته اید"

برای من این تذکر آموزنده زمینه گردید تا از خود آن همکار گرامی بخواهم تا خود با بحث در زمینه کمبود نوشته من را مرفوع بسازند. این دوست همکار در آغاز می خواست به مانند همیشه سکوت نماید، مگر وقتی پافشاری همگانی را دید، با گرفتن قولی از من که آن را بدون کم و کاست بنگارم، چنین به صحبت آغاز نمود:

"با کمال تأسف در کشور ما آنقدر دستان و نیروهای مخرب زیاد شده که وقتی در هر کجای افغانستان عملی جنایتکارانه صورت می گیرد، نه یک و یا دو مظنون، بلکه به ده ها مظنون، به مانند پرده سینما از جلو چشم انسان عبور می نمایند. مثلاً در مورد همین انفجار شب گذشته که به کشته و زخمی شدن بیش از ۱۳۵ هموطن دردمند ما انجامید. اگر از جانبی طالب، داعش، شبکه حقانی، القاعده و یا کدام باند جنایتکار دیگر در ذهن انسان متبادر می گردد، نباید فراموش نمود که دولت دست نشانده نیز می تواند بر مبنای علایقی که دارد، بانی و عامل اجرائی این حرکت بوده باشد".

در پاسخ به پرسش یکی دیگر از همکاران که چرا دولت این کار را کرده باشد، افزود:

"اگر از چگونگی وقوع انفجار و محل آن که داخل چندین کمر بند امنیتی است بگذریم دولت دست نشانده می تواند روی دلایل آتی این کار را کرده باشد:

۱- می دانیم که "خلیلزاد" به زعم خودش با دستان پر و با لبان پر خنده به افغانستان آمد که گویا خود کبوتر صلح گشته و صلح را با خود آورده است. این را هم می دانیم که به اساس ظواهر قضیه، "غنی احمدزی" نه تنها این حرکت

"خلیلزاد" را یک دستاورد نمی داند و آن را به حال افغانستان کشنده و مخرب می داند، بلکه پیروزی آن حرکت را به معنای ختم حاکمیت خود نیز دانسته با تمام قواء می کوشد تا از موفقیت آن جلوگیری نماید.

۲- بر همین مبنا در گرماگرم خوشحیالی های "خلیلزاد" که برای خود از داخل و خارج افغانستان مؤید جمع می نمود، مشاهده نمودیم که انفجاری بس مهیب قسمتی از شهر کابل به خصوص نقاطی را لرزاند که خارجیان بیشتر در آن سکونت دارند. در نتیجه این انفجار قادر شد که زمزمه های خوشخیالانه "خلیلزاد" را به ضجه های دلخراش مردم محل و خارجیان مبدل نموده، به ده و صد ها و هزاران تن از مردم داخل و خارج کشور را علیه طالب و جنایاتش بسیج نماید.

۳- علاقه مردم به صلح و آرامش آنهم در آستانه به اصطلاح انتخابات ریاست جمهوری، آنهم در فضائی که ایجاد شده و تقریباً اکثر کاندید ها و رقبای "غنی احمدزی" آمادگی شان را برای پیوستن به روند صلح و صرف نظر کردن از انتخابات اعلام داشته اند و نقطه مقابل آن "غنی احمدزی" به مثابه یگانه کاندید "جنگ طلب" معرفی می گردد و این خطر را به وجود آورده که تمام شایقان صلح و آرامش از "غنی احمدزی" روی برگردانند، می تواند عاملی باشد که "غنی احمدزی" با تغییر معادله و معامله، یعنی طالب را به مثابه جلا و خون آشام معرفی داشتند، رقبای انتخاباتی اش را در اذحام عامه هوادار طالب معرفی نموده، بدان وسیله رأی مردم را به نفع خود جهت دهی نماید."

هموطنان گرامی!

همکار خاموش ما، صحبت های تفصیلی دیگری نیز در همین زمینه نمود که برای من واقعاً آموزنده بود. من نظرش را بعد از گرفتن تأیید از جانب خودش خدمت شما تقدیم داشتم، ببینم نظر شما در زمینه چیست.

سرکها ما را می طلبید!!